

Årsredovisning
för
Stefan Larsson Byggtjänst AB
559261-4217

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Larsson, Styrelseledamot
2025-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för Stefan Larsson Byggtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri- och byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 287	824	739	988
Resultat efter finansiella poster	205	172	66	77
Soliditet (%)	84	84	76	77

Omsättningen har ökat i år då bolaget i högre utsträckning arbetat med egna kunduppdrag istället för att varit anlitad som underkonsult.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	21 380	282 232	328 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		282 232	-282 232	0
Årets resultat			162 793	162 793
Belopp vid årets utgång	25 000	253 612	162 793	441 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	253 612
årets vinst	162 793
	416 405

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	366 405
	416 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 287 345	824 150
Övriga rörelseintäkter		0	2 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 287 345	826 718
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-446 445	-89 112
Övriga externa kostnader		-126 933	-135 643
Personalkostnader	2	-507 448	-430 205
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 144	0
Summa rörelsekostnader		-1 081 969	-654 959
Rörelseresultat		205 376	171 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	302
Summa finansiella poster		-55	368
Resultat efter finansiella poster		205 321	172 127
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	187 000
Summa bokslutsdispositioner		0	187 000
Resultat före skatt		205 321	359 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 528	-76 895
Årets resultat		162 793	282 232

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	3	12 586	0
Summa materiella anläggningstillgångar		12 586	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	295 000	235 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		295 000	235 000
Summa anläggningstillgångar		307 586	235 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 850	22 140
Övriga fordringar		19 136	5 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 182
Summa kortfristiga fordringar		69 986	75 389
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 059	79 421
Summa kassa och bank		145 059	79 421
Summa omsättningstillgångar		215 045	154 810
SUMMA TILLGÅNGAR		522 631	389 810

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

253 612

21 380

Årets resultat

162 793

282 232

Summa fritt eget kapital

416 404

303 612

Summa eget kapital

441 404

328 612

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 752

6 723

Skatteskulder

38 022

30 437

Övriga skulder

19 453

16 039

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

81 227

61 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

522 631

389 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	13 730	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 730	0
Årets avskrivningar	-1 144	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 144	0
Utgående redovisat värde	12 586	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	235 000	175 000
Inköp	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 000	235 000
Utgående redovisat värde	295 000	235 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Inger Alfredsson, Contrado AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-21

Östersund

Stefan Larsson
Stefan Larsson
Verkställande direktör
2025-11-21